

<div><div>河洛EMPORIUM</div><div>產品規格書</div></div>																																																	
填表日期:114年07月04日																																																	
中文標品名:		三養蘑菇義大利麵				英文品名:		Tangle Creamy Mushroom Flavour Pasta 105g																																									
鼎新貨號:		SAM4041				原廠編號:		310690																																									
外箱條碼:		8801073127821				內包條碼:		8801073116832																																									
供應商:		Samyang Foods Co., Ltd																																															
產地:		韓國																																															
保存條件:		<input checked="" type="checkbox"/> 常溫 <input type="checkbox"/> 冷藏 <input type="checkbox"/> 冷凍 <input type="checkbox"/> 冷氣室				RT分類:		Samyang																																									
保存期限:		1 年				零售品項		V																																									
產品規格:		內包裝 (mm)		長	180		外包裝 (mm)		長	380																																							
				寬	140				寬	320																																							
				高	30				高	140																																							
箱入數:		20 入 /箱																																															
重量:		內容量		105 g																																													
		固形量		g																																													
		外箱+產品重		2.6 kg																																													
成分:		<p>【麵體】麵粉, 醋酸澱粉, 大豆蛋白, 鷹嘴豆粉, 小麥麵筋, 鹽, 複合葵花油[甘油, 葵花油, 水, 大豆卵磷脂, 脂肪酸甘油酯, 混合濃縮生育醇(抗氧化劑)], 品質改良劑(碳酸鉀, 碳酸鈉, 磷酸氫二鈉), 混合生育醇[甘油, 混合濃縮生育醇(抗氧化劑), 大豆卵磷脂, 脂肪酸聚合甘油酯]</p> <p>【醬包】水, 香菇醬(濃縮香菇萃取物, 糊精, 鹽), 香菇調味粉(水, 麥芽糊精, 香菇, 鹽, 酵母萃取物), 雞肉風味調味料[燒烤香料(麥芽糊精, 水, 香料), 水, 雞肉調味粉(麥芽糊精, 水, 鹽, 酵母萃取物, 香料, 葡萄糖, 羥丙基磷酸二澱粉, 大蒜, 玉米糖膠, 洋蔥, 檸檬酸), 麥芽糊精, 小麥澱粉, 酵母萃取物, 調味油(大豆油, 薑油樹脂)], 大豆油, 煙燻調味粉[麥芽糊精, 鹽, 醬油, 洋蔥, 調味粉(乳酸, 鹽, 麥芽糊精, 磷酸氫二鉀, 氯化銨, 檸檬酸, 脂肪酸甘油酯), 大蒜, 香料, 調味劑(5'-次黃嘌呤核苷酸二鈉, 5'-鳥嘌呤核苷酸二鈉), 煙燻香料, 葡萄糖, 檸檬酸, 黑胡椒, 香料(棕櫚油, 椰子油, 芥末萃取物, 香料)], 醬油[醬油, 水, 鹽, 酵母萃取物, 大蒜萃取物, 乳酸菌粉(乳酸菌, 絲蘭萃取物, 麥芽糊精), 甜菊糖苷(甜味劑)], 洋蔥, 雞肉風味調味粉[糊精, 雞肉調味料(麥芽糊精, 香料, 鹽, 大豆分離蛋白, 小麥澱粉, 米粉, 糖, 洋蔥), 鮮味粉(糖, 麥芽糊精, 酵母萃取物, 鹽, 檸檬酸), 營養酵母(酵母萃取物, 維生素B12), 糖, 醬油調味粉(醬油, 酵母萃取物, 棕櫚油, 碳酸鈉, 葡萄糖), 大蒜, 雞肉香料(麥芽糊精, 鹽, 酵母萃取物, 香料), 酵母萃取物], 大蒜, 糖, 酵母萃取物, 醋酸澱粉, 調味劑(5'-次黃嘌呤核苷酸二鈉, 5'-鳥嘌呤核苷酸二鈉), 乳酸菌粉(乳酸菌, 絲蘭萃取物, 麥芽糊精)</p> <p>【粉包】無乳奶精(異麥芽寡糖, 棕櫚油, 辛烯基丁二酸鈉澱粉, 大豆蛋白, 香料, 大豆卵磷脂, 脂肪酸蔗糖酯, 二氧化矽), 調味油粉[水, 玉米油, 麥芽糊精, 辛烯基丁二酸鈉澱粉, 糖, 香料, 磷酸氫二鉀, 二氧化矽, 鹽, 偏磷酸鈉, 混合濃縮生育醇(抗氧化劑), 大豆油], 醋酸澱粉, 鹽, 黑胡椒, 黑胡椒調味粉(葡萄糖, 黑胡椒, 大豆油, 辣椒油樹脂, 磷酸鈣), 巴西利</p> <p>【配料包】香菇, 洋菇</p>																																															
素食類別:		<input type="checkbox"/> 葷食 素食: <input type="checkbox"/> 全素 <input type="checkbox"/> 奶素 <input type="checkbox"/> 蛋素 <input type="checkbox"/> 奶蛋素 <input type="checkbox"/> 植物五辛素(含奶蛋) <input checked="" type="checkbox"/> 植物五辛素 <input type="checkbox"/> 植物五辛素(含奶) <input type="checkbox"/> 植物五辛素(含蛋)																																															
過敏原:		<input type="checkbox"/> 牛奶 <input type="checkbox"/> 羊奶及其製品 <input type="checkbox"/> 蛋及其製品 <input checked="" type="checkbox"/> 麩質及其製品 <input checked="" type="checkbox"/> 大豆及其製品 <input checked="" type="checkbox"/> 堅果及其製品 <input type="checkbox"/> 花生及其製品 <input type="checkbox"/> 芝麻及其製品 <input type="checkbox"/> 芒果及其製品 <input type="checkbox"/> 魚及其製品 <input type="checkbox"/> 甲殼類及其製品 <input type="checkbox"/> 亞硫酸鹽類及其製品 (SO ₂ 殘留量>10mg/kg) <input type="checkbox"/> 無																																															
<table><tr><th colspan="3">營養標示</th></tr><tr><td>每一份量</td><td colspan="2">105 公克</td></tr><tr><td>本包裝含</td><td colspan="2">1 份</td></tr><tr><td></td><td>每份</td><td>每100 公克</td></tr><tr><td>熱量</td><td>393 大卡</td><td>374 大卡</td></tr><tr><td>蛋白質</td><td>15.8 公克</td><td>15 公克</td></tr><tr><td>脂肪</td><td>5.7 公克</td><td>5.4 公克</td></tr><tr><td>飽和脂肪</td><td>1.6 公克</td><td>1.5 公克</td></tr><tr><td>反式脂肪</td><td>0.0 公克</td><td>0 公克</td></tr><tr><td>碳水化合物</td><td>72.8 公克</td><td>69.3 公克</td></tr><tr><td>糖</td><td>2.9 公克</td><td>2.8 公克</td></tr><tr><td>膳食纖維</td><td>6.3 公克</td><td>6 公克</td></tr><tr><td>鈉</td><td>861 毫克</td><td>820 毫克</td></tr></table>											營養標示			每一份量	105 公克		本包裝含	1 份			每份	每100 公克	熱量	393 大卡	374 大卡	蛋白質	15.8 公克	15 公克	脂肪	5.7 公克	5.4 公克	飽和脂肪	1.6 公克	1.5 公克	反式脂肪	0.0 公克	0 公克	碳水化合物	72.8 公克	69.3 公克	糖	2.9 公克	2.8 公克	膳食纖維	6.3 公克	6 公克	鈉	861 毫克	820 毫克
營養標示																																																	
每一份量	105 公克																																																
本包裝含	1 份																																																
	每份	每100 公克																																															
熱量	393 大卡	374 大卡																																															
蛋白質	15.8 公克	15 公克																																															
脂肪	5.7 公克	5.4 公克																																															
飽和脂肪	1.6 公克	1.5 公克																																															
反式脂肪	0.0 公克	0 公克																																															
碳水化合物	72.8 公克	69.3 公克																																															
糖	2.9 公克	2.8 公克																																															
膳食纖維	6.3 公克	6 公克																																															
鈉	861 毫克	820 毫克																																															

